                                                                                                       Częstochowa , dn.30.09.2010 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/  91 / 2074      / 10  

                                                                              Szanowni Państwo !

                                                                         ----------------------------------
Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „ Leków róznych i płynów infuzyjnych  „( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/ 2411 / 91 / 10) , realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- --
                     W odpowiedzi  na  zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji  istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

Zapytanie 1 –„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 53 preparatu Natrium Chloratum 0,9 % do przepłukiwań w butelce zakręcanej ?”.

Odpowiedź : Dopuszczamy ,ale nie wymagamy

Zapytanie 2 –„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 7 preparatu Dekstran 40000 w butelce szklanej ?.Preparat nie występuje w butelce z dwoma portami .”

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 3 –„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 206 preparatu Propofol 0,2g/20ml w ampułkach ?.

Odpowiedź: Dopuszczamy , ale nie wymagamy.

                                                                                          Zatwierdził

                                                                                      Z-ca  Dyrektora

                                                                                      ds. Lecznictwa

                                                                          lek. med. Grzegorz  Kupczak

                                                                                             Częstochowa , dn. 12.10.2010 r.
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                                                                              Szanowni Państwo !

                                                                         ----------------------------------
Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „ Leków róznych i płynów infuzyjnych  „( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/ 2411 / 91 / 10) , realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

                     W odpowiedzi  na  zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji  istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

Zapytanie 1:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do warunków umowy zapisu :

 „ Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminu zapłaty, Wykonawca ma prawo do wstrzymania się ze spełnianiem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia uregulowania należności „?.

Odpowiedź : Tak.

Zapytanie 2:- Dotyczy poz. 213-„ Czy Zamawiający wymaga aby dawka 30 była w postaci fiolki i amp.-strz. ?”.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 3 –Dotyczy poz. 212 i 213-„Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie postacie i dawki Filgrastimu z pozycji 212 oraz 213 pochodziły od tego samego jednego producenta ?.”

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 4- Dotyczy poz. 212 –„ Czy wyraża Państwo zgodę na wycenę w pozycji 212 preparatu Filgrastim 48 mln.j/08 ml ?.”

Odpowiedź :NIE.

Zapytanie 5 –Dotyczy poz. 190 –„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 190 leku Amisulpride w dawce 200 mg lub 400 mg , ze względu na brak dostępności wymaganej dawki 100 mg ?.”

Odpowiedź :  Wyrażamy zgodę na  200 mg.

Zapytanie 6 –Dotyczy poz. 223 – „ czy Zamawiający  wymaga aby preparat zaoferowany w poz. 223 posiadał świadectwo rejestracji wydane przez Ministra Zdrowia dopuszczające oferowany lek do obrotu na terenie polski ?.”

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Zapytanie 7-Dotyczy § 5 Umowy- „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego postanowienia , ewentualnie na uzupełnienie o następujące sformułowanie  „ przy czym Zamawiający nie może odmówić zgody bez uzasadnionej przyczyny ?.

Odpowiedź :  Nie.

Zapytanie 8- Dotyczy § 6 Umowy – „ czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie obowiązku potwierdzania faxem zamówień składanych telefonicznie ?.”

Odpowiedź : Tak. Wyrażamy zgodę.

Zapytanie 9- Dotyczy § 7 Umowy-„czy Zamawiający wyrazi zgodę wydłużenie terminu do rozpatrzenia reklamacji do 72 godzin  ograniczając jednocześnie jego bieg do dni roboczych ?”.

Odpowiedź :  Tak. Wyrażamy zgodę.

Zapytanie 10- Dotyczy § 11 lit.b) Umowy –„ czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie prawa do odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego  w tym przypadku poprzez dodanie następującej treści „ uniemożliwiającego realizację przez Dostawcę niniejszej Umowy ?”.

Odpowiedź :  TAK.

Zapytanie  11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach nr 1 - 5, 10 - 17, 41-46, 48-50, 60-65, 71,73  preparatów równoważnych w workach Viaflo z dwoma niezależnymi portami?
Worki Viaflo jako opakowania specjalistyczne płynów infuzyjnych posiadają dwa niezależne odseparowane porty, port do iniekcji umożliwia kilkukrotne jego użycie bez narażenia na rozszczelnienie opakowania. Są wykonane z tworzywa poliolefina/poliamid, posiadają badania stabilności z większością leków (nawet tych, które są zalecane do rozpuszczania tylko w szkle) Są pakowane w opakowanie zewnętrzne, co daje jałowość worka po jego rozpakowaniu, a co za tym idzie mniejsze zużycie środków dezynfekcyjnych (oszczędność i mniejsze narażenie personelu na wdychanie w/w  środków). Trójwarstwowa budowa worka zabezpiecza przed parowaniem, zwiększa wytrzymałość opakowania a wewnętrzna warstwa nie reaguje z dodawanymi do płynu lekami i uniemożliwia osadzanie podawanego leku na ściankach
Utylizacja worka  jest znacznie mniej kłopotliwa i mniej kosztowna. 

Worki Viaflo dodatkowo mają specjalny zamknięty system do przygotowywania roztworów dożylnych, który jest rekomendowany przez ZG PSPO, PSPA, PSPE.
W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie  12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach nr 68 i 69 nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte 500ml w opakowaniu worek Viaflo?
PlasmaLyte jest izotonicznym płynem wieloelektrolitowym o fizjologicznym składzie i fizjologicznym Ph oraz fizjologicznej osmolarności. Posiada podwójny układ buforowy (octan/glukonian), co zabezpiecza przed ryzykiem wywołania kwasicy spowodowanej niedokrwieniem. Nie zawiera jonów wapnia, co zwiększa kompatybilność z krwią i lekami. PlasmaLyte ma skład najbardziej zbliżony do osocza.
W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 7, 9, 232 preparatów równoważnych w workach gotowych do podania?
W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź : TAK, w pozycji 7 i 232.
Zapytanie 14 –„ Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pozycjach nr 2,3,5,7,9,10,11,13,14,16,17,41,42,43,45,46,49,50,59,61,62,64,65,67,69,71,73,77  asortyment zgodny z opisem SIWZ w opakowaniu typu worek z podwójnym portem „.

Odpowiedź :  Dopuszczamy w pozycji : 7, 10, 41,71,73,77 

Zapytanie 15 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci preparatów z tabletek na  tabletki powlekane , drażetki , tabletki drażowane ,tabletki powlekane dojelitowe , kapsułki i odwrotnie ?”

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 16- „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci preparatów z fiolek na ampułki i odwrotnie ?”.

Odpowiedź  : NIE.

Zapytanie 17-„ Czy Zamawiający w  poz. 110 dopuści preparat w postaci emulsji ?”.

Odpowiedź :  Dopuszczamy.

Zapytanie 18-„ Czy Zamawiający w pozycji 119  dopuści  preparat w dawce 25 mg 2000 szt. , gdyż w wymaganej dawce 50 mg nie występuje ?”.

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie 19 –„Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 203 ( Bupivacaine Spinal Heavy inj. 0,02g / 4 ml 2250 amp. ) dopuszcza  wycenę  Bupivacaine Spinal Heavy , która nie jest pakowana w jałowe opakowanie pośrednie np. blister

Odpowiedź : Dopuszczamy ale nie wymagamy.

Zatwierdził

                                                                                      Z-ca  Dyrektora

                                                                                      ds. Lecznictwa

                                                                          lek. med. Grzegorz  Kupczak

